

| | | | | |
|---|--|--|---|---|
| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता देते आवेदन प्रारूप | | (Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल) |  building block of life | |
| APPLICATION No.: आवेदन संख्या: | K/0423/0082 | APPLICATION DATE: आवेदन तिथि: | 12/04/23 | |
| NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम: | RUHINI MONDAL | AGE-YEARS: आयु-वर्ष | SEX: लिंग | |
| | | 58 | F | |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/काकड़ा का नाम: | GOUR MONDAL | | | |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्तीयान लालासीम पटा DWARITR JANGLE, SANDESH KHALT, NORTH 24 PARGANAS, 743446, WEST BENGAL | | | | |
| PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी जागासीम पटा | | | | |
| <u>— AS ABOVE —</u> | | | | |
| OCCUPATION: बचपन साथी | HOUSE WIFE | MARRIED (जिवालि) / UNMARRIED (जिविलिलि) | | |
| TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय | NIL | (Attach Proof of Income) (आय का साहित संलग्न) | | |
| PAN No. स्ट्रोन खाता संख्या | | | | |
| ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप आय वार दाता हैं (जो माह में ही उमस पर सही का निशान लगाये) | | | | |
| FAMILY DETAILS परिवार विवरण | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम | Age (Years) उम्र (वर्ष) | Gender लिंग | Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| 1. | RUHINI MONDAL | 55 | M | HUSBAND |
| 2. | GOUR MONDAL | 53 | M | SON |
| 3. | BISWAJIT MONDAL | 32 | M | DAUGHTER |
| 4. | NANDITA MONDAL | | | |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हित आधार | | | | |
| BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के नीचे प्रमाण पत्र (इमारत रोड की स्थाप भवि संलग्न करो) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्थ भाष्य वार्ता प्रमाण पत्र (इमारत की स्थाप भवि संलग्न करो) | Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता चार्ट (इमारत की आय प्रति संलग्न करो) | Any Other Basis/Proof अन्य कोई साध्य | |
| "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता देते किये गये चिन्हित का उद्देश्य: | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/काँड़ा से जारी की गई इलियेन मूली संलग्न | | | |
| 1. | DIAGNOSIS - CATARACT - LE | | | |
| 2. | SURGERY - LE (SICST + IOL) | | | |
| ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के द्वारा कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है? | | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी.एस. सहायता राशी | | |

DECLARATION by APPLICANT: लागेदक द्वारा घोषणा करते-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पोषण काला हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गये सभी क्षिण में से ज्ञानकारी की अनुमति सम्म रख रही है। यदि कोई विवरण एवं कथन आलम वाला जात है तो ऐसी जाहाजका निराकरणी जा सकती है।

2) मैं दृष्टि जै सहायता गांव "कोशिका जावडेल", में भी जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की पुरी की दिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में दिया गया है।

3) मैं पुरुष बदला हूँ कि इस सहायता हें प्राप्ति को नहीं है, उस गांव का जावडेल या सहायता विस्तृत किसी अन्य दूसरी संस्थाका जैसी कम्पनी से न ले। इसके ही अधिकारी ने सही

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 301](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह पत्र या अन्य संस्करण का अटक नहीं हो सकता। यदि कोई विचार या विवरण या विवरणों में बदलाव हो जाए तो इसका अन्य संस्करण का अटक नहीं हो सकता।

- 1) इस प्रयत्न पर जनने वालाओं का अग्रणी को सहर लालाकार, मैं (आवेदक) अपनी सहायता को तुष्टि करता हूँ, एवं "कोलिंगा फार्मडेसन और ड्रग्स के बाह्यिकों" को अधिकृत करता हूँ, किंवद्ध नाम, चर, फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में चाहिए है, उसे "कोलिंगा" एवं नामांकी, दार, वाक्यांश दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और इफलाइफ्स के लिये नियमी भी प्राप्त भाष्यमें प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे दृष्टव्य का विवरण मेरे इताव के जड़ते या बढ़ते के कारण के लिए "कोलिंगा फार्मडेसन" व न्यायी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बात से सहम्मत हूँ कि मेरा नाम, परा, चारों और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से ज़ारिंग हैं युक्त नहीं; सहायता का हाकड़य नहीं बनता। इस सम्बंध में "कोलिंगा" एवं उसमें चारोंवाले का विवरण अधिकृत और सामाजिकी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

जागेदक को हमसारा या अंगूष्ठे का विकास

સત્તોલી મનુષી

AGREEMENT by HOSPITAL (Name in Block)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हार्डवेल अधिकारी, वृक्षसंरक्षण की जल से मामले-परियों को "कार्बनिका कार्बनबैंक" में विस्तृत भागीदारी हेतु विपक्षीयों की जानी है। जिसे वर्ष (एकमात्र) द्वारा प्रत्याहरण से बाहर न चढ़ाना चाहते हैं।

- 1) यह कि न तो संस्कृत और उ ही अधिकार में विद्या सदाचारा किसी ऐर मरकोरो संस्कृत या किसी अन्य स्त्री भेद से इक ऐसी-मामले में जीने पा से रहे हैं, जैसे कि इनमें "कोशिका चाटांव्योजन" में विधायिका विधी तक वा सम्बन्ध में "जाहिका फलान्वेशन" द्वारा मदर हुए कि है। यह "कोशिका चाटांव्योजन" द्वारा सदाचारा विनाश लाइक/सकत होने मनुष्य वही किसा जात है तो अभ्यास किसी अन गौ साक्षात् एवं संस्था का किसी अन्य सम्बन्ध में सदाचारा लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में संष्ट कहा जात है कि अभ्यास द्वितीय मदर उक्त ऐसी-मामले होने किसी ऐसी संस्कृत वा विद्या अन्य साक्षात् में जीने सकती है।

2. "कोटीशक चाड़न्देशन" से ऐसे गई भाषणमता कीवल वित्तिय उच्छवि की है। ऐसे पर इसकास द्वारा ऐसी गई अलग या फिरे नवे हपतारांकिया का चुकाव रोगी एवं हल्लाजन एवं बीमाका वित्तिय है और "कोटीशक चाड़न्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकाध नहीं है। इसलिये इसकास में ऐसी एक इताव सुधार लेने जाने की सारी विधेशी रोगी एवं इसकास की होगी और "कोटीशक" की कोई जीविका का विधेशी इस जापाने में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्थीति वा लिप्त भूमि

Date of Surgery

12 | 04 | 2023

Dr. Shibashis Das
M.B.B.S M.S
Gold Medalist
(Name of Doctor **Regd. No.** **M.D. M.B.B.S.** Stamp)

OPTOM ARUN DAS
(Name, Designation or Stamp of Authorised Signatory
or Head of Hospital)
SANTINIKETAN INSTITUTE
SANTINIKETAN, WEST BENGAL - 731 236, INDIA

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1

Sfängl

SIGNATURE of TRUSTEE 2

સુરત માટે

14/12/2022